
4,800円

6,400
8,000

1,600
3,200

5,700円

7,600
9,500

1,900
3,800

7,200円

9,600
12,000

2,400
4,800

8,700円

11,600
14,500

2,900
5,800

魚
屋
さ
ん
の
お
持
ち
帰
り
寿
司

●
旬
の
魚
に
こ
だ
わ
っ
て
調
理
し
て
お
り
ま
す
。

　
季
節
に
よ
っ
て
多
少
内
容
に
変
更
が

　
ご
ざ
い
ま
す
の
で
ご
了
承
く
だ
さ
い
。

●
お
祝
い
、ご
法
事
等
の
大
量
注
文
や
、

　
特
注
セ
ッ
ト
の
ご
注
文
も
承
り
ま
す
。

※

写
真
は
イ
メ
ー
ジ
で
す
。

　
実
際
と
異
な
る
場
合
が
ご
ざ
い
ま
す
。

中とろ・白身魚・赤いか・いくら（軍）・えび・赤えび・ねぎとろ（軍）・
まぐろ・あなご・煮ほたて



海 鮮 丼

漬け丼
1,980円

彩り海鮮
10種丼
玉子・サーモン
中とろ・白身魚
まぐろ・白身魚
あじ・ねぎとろ
ほたて貝柱・赤えび

1,880円

特上
まぐろ
三色丼
2,680円

サーモン
はまち
ねぎとろ丼
1,880円

おまかせ握り ・大とろ・中とろ・上赤身・白身魚・白身魚・赤えび・いくら（軍）・
うに（軍）・ねぎとろ（軍）・活赤貝・あじ・サーモン・白身魚 3,280円


